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Hatanpään lukion viimeinen lukuvuosi 2024–2025: Muuttoon ja 

kasvuun valmistautumista, uusia lukiolinjoja kaksin kappalein  

Päättyvä lukuvuosi on Hatanpään lukion viimeinen. Olemme juhlistaneet nimen muutosta 

lukuvuoden aikana teemaan sopivilla puheenvuoroilla ja esityksillä. Yksi lukuvuoden kohokohdista 

oli projektiviikolla toteutettu HaLun hautajaiset – projekti ja sen huipentumana Viimeinen valssi - 

Hatanpään lukion jäähyväistapahtuma – performanssi ja näyttely lukiolla huhtikuussa. Hauska ja 

koskettava esitys kertasi lukion vaiheita ja päättyi toiveikkaaseen katsantoon lukion tulevaisuudesta 

Pyynikillä. Kiitos kaikille hienoon projektiin osallistuneille!  

 

Lukuvuoden aikana olemme yhteisen työskentelyn kautta päivittäneet lukion arvopohjan ja 

toimintakulttuurin kirjaukset. Haluamme edelleenkin suuremmassa Pyynikin lukiossa, että 

jokainen saa olla oma itsensä ja että jokainen saa kasvaa lukiossa paremmaksi itsekseen. Meillä 

jokainen on tähti! Haluamme olla nuoren kasvua ja kehitystä edistävä, toimiva, ennakkoluuloton ja 

uudistuva lukio. Henkilökuntamme ja opiskelijamme sitoutuvat toimimaan yhdessä yhteisen 

arvopohjan mukaan.   

 

Nimemme muuttuu Pyynikin lukioksi jo ensi elokuussa. Olemme lukuvuoden aikana luoneet 

yhteistyössä Hatanpään lukion vanhempainyhdistys ry:n sekä opiskelijakunnan hallituksen kanssa 

uutta Pyynikin lukion brändiä uusin esittelylehtisillä ja -dioilla sekä muilla materiaaleilla. 

Vanhempainyhdistys lahjoitti meille uudet upeat Pynsä -hupparit. Nettisivumme uudistuvat 

kesäkuussa. Pääsemme muuttamaan upeaan Pyynkin lukion kiinteistöön Pyynikintie 2:een 

helmikuussa 2026. Uudesta lukiokiinteistöstä ja muutosta on tässä julkaisussa oma artikkelinsa.   

 

Lukuvuoden aikana olemme valmistelleet elokuussa 2025 aloittavan BSP:n eli Bilingual Study 

Programmen – Suomen- ja englanninkielisen linjan käynnistymistä. Uudelle linjalle oli yhteishaussa 

hyvin hakijoita. BSP:llä opiskelija etenee kohti suomenkielistä ylioppilastutkintoa suomen kieltään 

jatkuvasti vahvistaen. Englanti toimii tukikielenä. BSP:tä valmistellaan kaupunkistrategian 

mukaisesti ja elinkeinoelämän tarpeisiin, toisaalta olemassa olevaan perusopetuksen tarpeeseen. 

BSP toimii luontevana jatko-opiskelupaikkana mm. Tampereen kansainvälisen koulun FISTAn 

oppilaille. 

 

Samaan aikaan olemme olleet suunnittelemassa englanninkielisen lukiolinjan perustamista 

Pyynikin lukioon. Linjalla on tarkoitus vastata valmistelussa olevan englanninkielisen 

ylioppilastutkinnon vaatimuksiin. Tutkinnosta tulee varsin rajattu, se suunnataan vain 

opiskelijoille, jotka ovat olleet Suomessa alle kolme vuotta ja eivät osaa juuri ollenkaan suomea. 

Järjestämislupahakemus uudelle englanninkieliselle linjalle jätetään toukokuussa 2025. Olemme 

luottavaisia siitä, että Tampereen kaupunki ja Pyynikin lukio saavat luvan.   



  

  

Lukuvuoden aikana meillä on ollut ilo vahvistaa henkilökuntaamme uusilla vakiviran tai 

pysyvän työtehtävän haltijoilla. Olemme valinneet Katja Korvalan ja Heidi Rantasen opinto-

ohjaajiksi, Mia Mäntylän erityisopettajaksi, Violet Hukin matematiikan ja kemian lehtoriksi, 

Teija Kanervan äidinkielen ja S2:n lehtoriksi, Christopher Smithin englannin lehtoriksi, Neea-

Sofia Filpuksen yhteiskuntaopin ja historian lehtoriksi, Tony Pelkosen filosofian ja uskonnon 

lehtoriksi sekä Anna Suhosen kuvataiteen tuntiopettajaksi. Apulaisrehtorin virkaan on valittu 

Jaakko Saulamaa.  

 

Lukuvuoden päättyessä tahdon osoittaa kiitokseni kaikille opiskelijoille, opettajille, 

henkilökunnalle, opiskelijoiden vanhemmille ja yhteistyökumppaneillemme. Työskentely 

kanssanne on etuoikeus. 

 

Haluan erikseen mainita vielä opiskelijamme, ihan jokaisen teistä yli neljästä sadasta. Tärkein 

kiitos teille siitä, että olette ystävällisiä, hymyileviä, moikkailevia, mukavia nuoria. Kanssanne 

on ilo työskennellä.   

 

Ville Vuorisalmi, rehtori.   

Kuva: Ville-reksi ja Onni-koira kaverikuvassa auton takapenkillä 

 

 



 

Täältä tullaan Pyynikki! Hatanpään lukion nimi on 
Pyynikin lukio jo 1.8.2025 alkaen! 
 

Lukuvuoden aikana uusi oma lukiokiinteistömme Pyynikintie 2:ssa on vielä ollut muiden 
käytössä väistötilana. Toisaalta osa kiinteistön asennuksesta ja kalustuksesta olikin vielä 
kesken – mm. osa monitoimitilan asennuksista ja käytäväkalusteista saatiin paikalleen ja 
toimimaan vasta ihan vuoden 2024 lopulla. Opiskelijoiden toiveiden mukaisesti käytäville 
lisättiin mm. hiljaisia ryhmätyötiloja ja peilejä. Vaikka onkin toisaalta harmi, että emme 
päässeet tilan ensimmäisiksi käyttäjiksi, säästymme toisaalta monelta harmilta, kun talon 
testausvaiheessa tilaa käyttää muu. 
 
Uudella nimellään Pyynikin lukion upea lukiokiinteistö liittyy osaksi Pyynikin 

kulttuurihistoriallista arvo-aluetta. Pyynikki-nimellä on vahva positiivinen, tunnettu 

brändiarvo, ja se kertoo selkeästi uuden lukion paikan. Pyynikin lukio -kyltit odottavat talon 

varastossa muuttoamme. Pyynikintie 2:n historiallisesta lukiokiinteistöstä on lukion www-

sivulla laajempi artikkeli.  

 

Muuttoajaksi uuteen kiinteistöömme on varmistunut helmikuun alku vuonna 2026, 

kolmannen ja neljännen lukioperiodin taite.  Penkkariajelulle pyritään lähtemään jo heti 

muuton jälkeen torstaina 5.2.2026 Pynsältä! Pääsemme siis suoraan kaupungin sykkeeseen! 

Palaamme vielä perjantaiksi 6.2.2026 Hatanpäälle vanhaan hyvään liikuntasaliimme 

tanssimaan viimeiset vanhat tanssit. Kevään 2026 ylioppilastutkinto järjestetään Pyynikillä. 

Kuluvan lukuvuoden aikana olemme suunnitelleet materiaalin ja tarvikkeiden hankinnan 

biologiaan, fysiikkaan, kemiaan, liikuntaan, kuvataiteeseen ja musiikkiteatteriin. Musiikin 

välineistö on jo tilattu ja pääosin otettu vastaan Pyynikintielle meitä odottamaan. Muiden 

aineiden välineet tilataan syksyn 2025 aikana ja otetaan käyttöön uudessa heti muuton jälkeen. 

  

Aloitamme siis toimintamme Pyynikin lukio -nimisenä elokuussa 2025 Hatanpäällä! Elokuussa 

2025 lukiomme aloittavien opiskelijoiden ikäluokka Hatanpäällä on peräti  230 – jaamme 

aloittavien ikäluokkaa tuolloin kahdeksaan aloittavaan ryhmään.  

 

Mahdumme toimimaan Hatanpäällä syyslukukauden 2025 siten, että saamme tilaa käyttöömme 

naapuristamme Hatanpään peruskoulusta. Peruskoulu saa vastaavasti vuoden 2025 alkupuolella 

käyttöönsä oman talonsa Härmälässä, ja talossa nyt oppivat alakoululaiset tekevät siis tilaa 

syyslukukaudeksi 2025 lukiolaisille.  

 



  

 

Hatanpään peruskoulun talo on meille jo tuttu, koska kuvataiteen ja liikunnan opetuksemme 
toimii siellä. Syksyllä 2025 toimimme kiinteistössä puolisen vuotta vain tavallista laajemmin. 
Peruskoulun taloon siirtyvät historian ja yhteiskuntaopin, uskonnon, filosofian ja psykologian 
sekä terveystiedon opetus.  
 
Osana koulun kasvua elokuusta 2025 alkaen rekrytoimme myös uutta henkilökuntaa. Lukion 
kasvaessa vuosina 2025-2028 henkilökuntamme koko lähes kaksinkertaistuu. Etsimme 
jatkossakin yhteisöömme taitavia pedagogeja, joille opiskelijan etu on tärkein.  Osallistamme 
opiskelijakunnan edustajia valintaprosesseihin. Jo elokuussa 2025 meillä aloittavat uudet 
matematiikan ja kemian, äidinkielen ja kirjallisuuden, englannin kielen sekä uskonnon ja 
filosofian opettajat sekä joukko sivutoimisia tekijöitä eri aineissa.  
 
Uudessa Pyynikin lukiossa meille toiminnan keskiössä ovat edelleen opiskelijat ja haluamme 
kohdata jokaisen yksilönä omine tarpeineen. Lukuvuoden aikana olemme porukalla pohtineet ja 
tehneet uuden kirjauksen lukiomme arvopohjasta ja toimintakulttuurista. Haluamme edelleen 
nykyisen kodikkaan ja tuttavallisen ilmapiirimme jatkuvan myös suuremmassa Pyynkin lukiossa. 
Olen itse vakuuttunut siitä, että se on mahdollista. Ilmapiiri syntyy kohtaamisista, välittämisestä 
ja turvallisuudesta ja lähtee liikkeelle pienistä asioista – moikkaamisista, silmiin katsomisista ja 
kaikki huomioon ottavasta puheesta.  
 
Teksti Ville Vuorisalmi 
Kuva MARIA HILTUNEN INTERIOR & STYLING, Pyynikin lukio iltavalaistuksessa 



 

  

 

Anna Suhonen  

1. Vuosi sitten näin ilmoituksen, että Hatanpään lukioon haettiin 

kuvataiteen tuntiopettajaa. Minulla oli takana pitkä ura yläkoulun 

kuvataideopettajana ja aloin kaivata vaihtelua sekä sellaisia uusia 

tuulia ja haasteita, mitä lukio-opetus voisi tarjota.  Erityisesti juuri 

Hatanpään lukio tuntui kiinnostavalta, sillä musiikki ja teatteri ovat 

lähellä sydäntä. Onnekseni minut valittiin tehtävään.  

2. Ensimmäinen vuosi on ollut sekä työntäyteinen että antoisa. Uusien, 

lukiolaisille soveltuvien tehtävien ja opetusmateriaalin tekeminen on 

vienyt aikaa, mutta se on samalla myös innostavaa puuhaa. Hienoa 

lukiossa on opiskelijoiden luovuus ja itsenäinen ote työskentelyssä. 

Erityisesti esittelyvideon tekeminen ja mukavat kuvaussessiot 

opiskelijoiden kanssa jäävät mieleen ensimmäisestä vuodesta.  

3. Toivon mukaan saan jatkaa Hatanpäällä tai siis ensi syksystä Pyynikin 

lukiossa.  

 

Hatanpään lukion uudet työntekijät 



  

 

Tua-Juulia Huurtela  

1. Pikkulinnut lauloivat, että Hatanpään lukioon on tulossa bige-opettajan paikka auki, ja 

kun työsuhteeni edellisessä lukiossa päättyi, hain paikkaa. Ilokseni tulin valituksi!  

2. Vuosi on ollut kaikin puolin positiivinen yllätys! Hatanpään lukiosta välittyi todella lämmin 

vaikutelma jo hakuvaiheessa, ja töiden alku syksyllä vahvisti tätä käsitystä entisestään. En 

ole kokenut missään muualla oloani yhtä nopeasti näin tervetulleeksi. Parhaiten mieleen 

on jäänyt henkilökunnan erinomainen yhteishenki ja ihanan aidot opiskelijat.  

3. Toivottavasti jatkan Hatanpäällä ja suuntaan Pyynikintielle muun poppoon mukana.  

 

Annika Lammi  

1. Huomasin sattumalta työpaikkailmoituksen ja kiinnostuin. Lisäksi 

musiikillinen painotus herätti huomioni, olen itsekin käynyt musiikkilukion.   

2. Vuosi on ollut työntäyteinen, mutta samalla erittäin palkitseva ja 

opettavainen. Opiskelijat ja kollegat ovat aivan huippuja. Yllätyin iloisesti 

siitä, kuinka nopeasti pääsin osaksi työyhteisöä. Parhaiten mieleen ovat 

jääneet tavalliset arjen hetket, keskustelut, naurut ja yhteiset oivallukset niin 

opiskelijoiden kuin kollegoiden kanssa.   

3. Sain syksyllä viran, eli työt jatkuvat Pyynikin lukiossa, mikä tuntuu tosi 

hyvältä.  

  



  

 

Katja Korvala  

1. Päädyin tänne aika tylsää reittiä; näin Kuntarekryssä avoimen työpaikan ja hain sitä. 

Siihen se tylsyys sitten päättyikin, onneksi. Olen ollut pitkään peruskoulussa opona, 

on ollut mukava palata lukion puolelle.  

2. Vuosi on ollut todella kiva, opiskelijat ja henkilökunta ovat mahtavia. Yllätyin siitä, 

miten avosylin tänne toivotettiin tervetulleeksi. Yhteisöllisyys on jäänyt 

päällimmäiseksi mieleen.  

3. Saan jatkaa Hatanpään/ Pyynikin lukion opona ja siirtyä muuttokuorman mukana 

Pynsälle.  

 

Markus Pellinen  

1. Hatanpäälle päädyin yksinkertaisesti avoimien siviilipalveluspaikkojen 

kautta. Halusin ottaa sivarista kaiken irti ja ajattelin, että täällä saan 

varmasti hyödyllistä työkokemusta.   

2. On ollut todella mukava vuosi. Yllätyin positiivisesti miten nopeasti täällä 

otettiin osaksi yhteisöä. Erityisesti mieleen on jääneet mukavat ihmiset.  

3. Seuraavaksi suuntaan kohti Espoota jatkamaan opiskelua.  

 

Heidi Rantanen  

1. Opinto-ohjaajan työ on ollut minulle pitkäaikainen ammatillinen 

haave. Alkuperäinen koulutukseni on yhteisöviestinnän maisteri, ja ennen opinto-

ohjaajaksi kouluttautumista työskentelin noin 10 vuotta viestinnän ja 

henkilöstöhallinnon parissa. On ollut tosi kiva, että olen päässyt Halussa 

hyödyntämään myös viestinnällistä osaamistani.  

2. Vuosi on ollut vauhdikas ja hurjan kiinnostava. Olen nauttinut nuorten 

kohtaamisesta ja uusien asioiden oppimisesta. Työn parhainta antia tähän 

mennessä ovat olleet jatko-opinto- ja urakeskustelut abien kanssa sekä 

opotuntien pitäminen ykkösille. Tuntuu siltä, että olen ammatillisesti nyt juuri 

oikeassa paikassa.  

3. Jatkan Pyynikin lukiossa opinto-ohjaajana, mistä olen tosi onnellinen!  



  

 

Kuvat: Anna Suhonen & Heidi Heikkilä 

Jaakko Saulamaa  

1. Hatanpään lukiolla tuli tarve palkata apulaisrehtorin sijainen edellisen sijaisen 

siirtyessä muihin tehtäviin. Kuulin Ville-rehtorilta asiasta ja ilmoitin kiinnostukseni 

tehtävään. Pikaisen rekryprosessin jälkeen tulin valituksi.  

2. Erinomainen työvuosi, loistava työpaikka! Henkilökunta on ollut ystävällistä ja olen 

tuntenut oloni tervetulleeksi. Parhaiten on jäänyt mieleen aktiiviset opiskelijat, 

yhdessä tekemisen meininki sekä hyvä ilmapiiri.  

3. Olen tämän lukuvuoden virkavapaalla vakituisesta työstäni, palaan entiseen työhöni. 

Tarkoituksenani on kuitenkin hakea avoimeksi tulevaa Pyynikin lukion 

apulaisrehtorin virkaa. Mielelläni jatkaisin tässä tehtävässä pidempäänkin!  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tutorien terveiset 

Tuut, tuut. Juna kulkee, Tutorit puskee ja tukee. Ajat nää vaan tuulee, mut ei 

koskaan tuu kuolee. Ei huolen häivää, eikä pahaa päivä... Tukioppilaina oleminen 

on ollut kaikille meille suuri kunnia sekä mahdollisuus. Mahdollisuus auttaa 

perehdyttämällä, tukemalla ja ohjastamalla opiskelijoita meidän lukiomme 

käytäntöihin. Siinä samalla luoda ilmapiiri, jossa kaikilla on oma osansa ja tuntevat 

olonsa yhdeksi meidän lukiomme hyväksytyksi jäseneksi. Tuutoreina ollaan opittu 

tulemaan toimeen erilaisten ihmisten kanssa ja tuomaan lukion aloitukseen 

rentoutta ja mukavuutta. Monia tempauksia ja tapahtumia matka varrella on ollut 

ja tämä matka on ollut välillä yhtä vuoristorataa, mutta loppujen lopuksi olemme 

onnistuneet tehtävässämme. Tämän vuoden tutorit kiittävät kuluneesta vuodesta 

ja toivottaa uusille tutoreille onnea ja menestystä seuraavaan lukuvuoteen. 

Teksti: Yoonis Kytönen 

Kuva: Kastepäivä, Ville Vuorisalmi 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Erasmus-akkreditointi tukee 

kansainvälistymistä  

Halussa on takana kolmas vuosi Erasmus-akkreditoituna lukiona. Lukuvuoden aikana opiskelijat 

pääsivät valmistamaan musikaalin yhdessä italialaisten musiikin opiskelijoiden kanssa ja 

tutustumaan kestävään kehitykseen ja ihmisoikeuksien merkitykseen yhdessä tšekkiläisten 

nuorten kanssa. Kaksi opiskelijaa osallistui myös lyhytkestoiseen vaihtoon ja kävi koulua kahden 

viikon ajan eteläisessä Saksassa Bad Saulgaussa. Opiskelijavaihto näkyy myös perheissä, kun 

saamme itse vaihto-opiskelijoita – suuret kiitokset kaikille tämän lukuvuoden host-perheille!  

Koska Pyynikin lukiossa alkaa syksyllä 2025 kaksikielinen opiskelu, Bilingual study program, opo 

Heidi Rantanen ja kielten opettaja Pia Nyman tutustuivat toukokuussa Tallinnan eurooppalaisen 

koulun monikulttuuriseen työyhteisöön ja englanninkieliseen opetukseen. Erasmus-rahoitus antoi 

lisäksi koulusihteerille mahdollisuuden valmistautua kielikurssilla koulun monikieliseen 

tulevaisuuteen.  

Pitkä kokemus kansainvälistymishankkeista on tuonut Hatanpään lukioon taitoa ylittää 

oppiaineiden raja-aitoja ja vahvistaa yhteisöllisyyttä. Hankkeissa on harvoin teemana vain yhden 

oppiaineen sisältö. Tutustumalla muiden maiden kouluihin ja opiskeluun voi saada myös 

itseluottamusta ja motivaatiota opintoihin.   

Halussa kävi job shadowing -vierailijoita mm. Saksasta, Tanskasta ja Latviasta sekä kauempaa 

Réunionin saarelta. Jokainen vierailu luo myös uusia yhteistyömahdollisuuksia. Akkreditoinnin 

avulla taattu hankerahoitus jatkuu aina vuoden 2027 loppuun saakka. Kaikista opiskelijoille 

suunnatuista vierailuista ja vaihto-opiskelumahdollisuuksista ilmoitetaan opiskelijoille jatkossakin 

Wilman kautta. Toivottavasti saamme hyvän rahoituksen ensi lukuvuodelle ja voimme tarjota 

monille kansainvälisiä mahdollisuuksia.   

Teksti: Mari Vares 

Kuvat: Neea-Sofia Filpus 

 



  

Täm
ä kuva, tekijä Tuntem

aton tekijä, käyttöoikeus: C
C

 BY-SA 

Opiskelijoiden ajatuksia Erasmus+ matkasta Tšekkeihin 

 

 

Erasmus+-matka Tšekkiin oli unohtumaton kokemus, jossa pääsin 

tutustumaan uuteen kulttuuriin, sain tutustua uusiin ihmisiin ja opin 

paljon uutta Tšekin kulttuurista. Mieleeni jäi erityisesti Suomen 

ja Tšekin kulttuurierot. Matkan aikana opin paljon uutta 

esimerkiksi millaisia eroja ja yhtäläisyyksiä arjessa on. Ja oli 

todella kiinnostavaa nähdä, miten opiskellaan ja vietetään vapaa-

aikaa. 

Angel Ngangjoh 

Moi, erasmus matka Tshekkeihin oli hieno ja opettavainen 

kokemus. Sain paljon hienoa kokemusta millaista tavallinen 

arki elämä Tshekkiläisessä perheessä oikeasti on. Opin myös 

kuinka paljon eroavaisuutta elämissämme voisi olla jos 

olisimme syntyneet Suomen sijasta vaikkapa Keski-

Eurooppaan. Sain matkalta myös hienoja ystäviä joille aijon 

varmasti jutella myös jatkossa matkan jälkeenkin. 

Petja Vehmas 

 

Erasmus retki oli todella mukava. Siellä pääsi näkemään 

uutta kulttuuria ja sai uusia kavereita. Oli myös todella kiva 

saada tsekit Suomeen ja näyttää omaa kulttuuria heille. 

Kosti Hyyrynmäki 

 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Malline:Maadata_T%C5%A1ekki
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Teksti: Anne Hietikko 

Kuvat: Anne Hietikko & Tuvalaiset 

 

Tuvan vuosi 2024–2025 

Me olemme Hatanpään lukion tuva-ryhmä. Vuoden alussa meillä vaihteli opiskelijoiden määrä, mutta 

lopuksi meitä oli 14 opiskelijaa. Kaikki halusimme kehittää kielitaitoa ja myös korottaa arvosanoja. Ja 

TUVAn jälkeen haluamme mennä lukioon.  

Lukuvuoden aikana kävimme eri museoissa, kuten Vapriikissa, Sara Hildénin taidemuseossa, 

Muumimuseossa, Tampereen taidemuseossa ja Amurin työläismuseokorttelissa. Pääsimme myös 

käymään Turussa ja tutustumaan Turun linnaan. Koko vuoden opiskelimme ahkerasti suomea, 

tutkimme lukion opiskelutapoja ja suoritimme lukion opintojaksoja.  

 

Ajatuksia tuvasta:  

Tuvalla voi tehdä lukion kursseja.  

Tuvassa voi jo saada jonkin verran lukion opintopisteitä.  

Täällä voit saada uusia tuttavuuksia ja oppia miten lukio toimii.  

Parasta tuvassa on saada kavereita ja korottaa arvosanoja.  

Söimme hyvää ruokaa, mutta perunaa ja laatikoita on kouluruokailussa 

todella paljon!  

Teksti: Anne Hietikko 

Kuvat: Anne Hietikko & Tuvalaiset 



 

 

 

  

Hatanpään lukion viimeinen 
opiskelijakunnan hallitus 
 

Opiskelijakunnan hallituksen (lyhyemmin OPKH:n) 

viimeinen toimintakausi ennen Pyynikin lukioksi 

muuttumista ei erityisesti poikennut hallituksen 

tavanomaisesta toiminnasta eli opiskelijakunnan 

edustamisesta koulun ja kaupungin päätöksenteossa, 

tapahtumien suunnittelusta tai yhteisöllisyyden 

parantamisesta. 

Tämän hallituskauden yhtenä suurena aiheena oli 

Pyynikin lukio ja seuraavan hallituksen toiminta ja 

puitteet uudessa koulurakennuksessa Pyynikillä. 

Kokouksissa on päätetty mm. uusista huppareista 

lukiolaisille ja ideoitu uusia tapahtumia tulevaan 

rakennukseen. 

 

Tapahtumia 

OPKH:n tehtävänä on järjestää erilaisia tapahtumia 

koululla, kuten vuosittainen Haluween -halloween-

tapahtuma tai erilaisia teemapäiviä läpi lukuvuoden. 

Tänä vuonna jatkettiin samaan tahtiin kuin 

edellisenä. Esimerkiksi ystävänpäivää juhlittiin 

teemaviikon merkein perinteisen halipassin lisäksi. 

 

Haluween pukukisan kärkikolmikko, Ystävänpäivä ja Haluween -logot 

 
Taloudellinen tukeminen 

Oman tapahtumajärjestämisen lisäksi hallitus tukee 
tarvittaessa muidenkin tahojen tapahtumia tai 
opettajien järjestämiä opintoretkiä. 
Hallituskaudella 2024–2025 hallitus tuki viittä eri 
tapahtumaa tai retkeä. Näistä yksi oli HI5-opintojakson 
perinteinen retki Turun linnaan. 
 
Teksti, logot ja kuva: Aaro Rintala 

Opiskelijakunnan hallitus 
2024–2025 

Puheenjohtaja 
Tatu Kettunen, 23C 
Varapuheenjohtaja 
Amira Wallin, 24C 
 
Varsinaiset jäsenet/(Varajäsenet) 

24A 
Aura Granberg (Vilho Passoja) 

24B 
Louna Kouba 
(Martha Njuma-Libwea) 

24C 
Rasmus Haapoja (Aarni Jokela) 

24D 
Teo Heine, Emmi Kallio 

23A 
Diana Portilla Jimenez 
(Hakim Hasse) 

23B 
Veera Lindell 

23C 
Miska Tauriainen (Roni Kurko) 

23D 
Silla Lumpiola, Jane Puomila 
(Niina Nummensalo) 

22A 
Hilma Ylirönni 

22B 
Aaro Rintala, Milka Linko 
(Aina Löyttyjärvi) 

22C 
Venus Aho (Sara Leppänen) 

22D 
Tea Ohtonen (Luca Lundgren) 

21E 
Oona Isosalo 

21F 
Katariina Viinikainen 
 
Hallituksen ohjaava opettaja 
Neea-Sofia Filpus 
 



 

 

Ahvenanmaa 2024 



  

Kuvat: Mirva Ikola 

& opiskelijat 

 

Teksti: Mirva Ikola 
Kuvat: Mirva Ikola & opiskeljjat 



 

  

Tuvalaiset Amurissa  

 

Tänä syksynä TUVA-ryhmä kävi Anne Hietikon johdolla Amurin museokorttelissa tutustumassa Tampereen 

historiaan ja työläisten asuinoloihin eri aikoina. Yhteisuunit, yhteiskeittiöt ja asuintilojen koot herättivät 

monenlaisia ajatuksia. Amurissa oli myös toiminnallisia tehtäviä, esimerkiksi puujaloilla käveleminen oli 

yllättävän hauskaa.   

Teksti ja kuvat: Heidi Heikkilä  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24CD perinteillä musiikki- ja musiikkiteatterileirillä 

Antaverkassa 

Lähdimme leirille ruokailun jälkeen 

Hatanpäältä isolla bussilla. Tunnelma oli 

bussissa tosi äänekäs mutta tunnelmaltaan 

iloinen ja vauhdikas. Kun saavuimme 

Antaverkkaan, katselimme ympärillemme: 

edessä näytti olevan söpö talo ja ympärillä 

oli metsää. Tutustuimme hieman paikkoihin 

ja laitoimme sängyt huoneissamme kuntoon 

eli laitoimme lähinnä petivaatteet 

paikalleen. Sitten oli aika syödä välipalaa ja 

juoda kahvia! 

 

Päivän pääohjelma tutustutti muun 

muassa musisointiin ja laulamiseen, 

äänimaiseman luomiseen 

improvisoimalla, piuhojen ja ständien 

oikeaoppiseen käyttöön, musamute-

opintoihin sekä muuhun kivaan. Tehtävät 

olivat mainioita ja hauskoja! Ruokaa oli 

tämän jälkeen taas saatavilla. Iltaruuaksi 

söimme kanatortilloja – tai jos ruokavalio 

oli vegaaninen – kasvistortilloja. Sitten 

olikin jo saunomisen aika. Tosi moni meni 

saunaan ja uimaan. Lauteilla raikasi mm. 

Maamme-laulu, ja parhaimmillaan 

lauteille mahtui yli 20 henkilöä. 

Teksti ja kuvat: Johanna Kaipainen & 

MMP1-opiskelijat 

Illalla paistoimme vielä makkaraa ja lauloimme yhdessä 

lauluja kuten Matkustajaa. Illan open stage -esityksissä 

nähtiin mm. Tuhkimo-esitys ja viisi hienoa musaesitystä. 

Sitten oli aika mennä tutimaan. Aamulla herätys oli 

kahdeksalta ja aamupalan jälkeen siistimme omat 

huoneemme ja yhteiset tilat. Kiitos kaikille kivasta 

reissusta! 

 

Uudet musiikin- ja musiikkiteatterin 

erityistehtäväopiskeljat lähtivät perinteiselle 

leirille Ylöjärvellä sijaitsevaan Antaverkan 

leirikeskukseen 3.9. - 4.9. 2024 ryhmäytymään 

ja tutustumaan musiikin ja musiikkiteatterin 

saloihin. Leiri oli osa MMP1-kurssia.  

 



  

Teenage thunder -musikaali 

Albassa 

Hatanpään lukion kaksi 2. vuoden 

opiskelijoiden bändiä tekivät hienon 

Erasmus+-yhteistyöprojektin italialaisen 

Associazione Culturale Kora asd koulun 

kanssa. Ryhmät tapasivat sekä Tampereella 

harjoittelun merkeissä elokuussa 2024 että 

Albassa syyskuussa 2024. Yhteistyöprojekti oli 

Teenage thunder-musikaali pohjautuen 

Grease-musikaalin tarinaan. Lukiomme bändit 

toimivat esityksen bändinä ja albalaiset 

nuoret sen näyttelijöinä. Matkalle oltiin 10.9.-

15.9.2024. Musikaali esitettiin Albassa Teatro 

Giorgio Buscassa täydelle 300 hlön salille. 

  Teksti: Anu Rasimus 

  Kuvat: Anu Rasimus & opiskelijat 



  

Lukuvuoden väittelymestaruus jaettiin 

 

Epäonnisten yhteensattumien myötä 

tämän vuoden väittelykisasta jäi pois 

kaksi aiemmin mukaan 

ilmoittautunutta paria, ja siksi kilpailu 

käytiin vain kahden väittelyjoukkueen 

voimin keskiviikkona 30.10.2024. 

Tämä ei kuitenkaan latistanut kisan 

tunnelmaa, vaan yleisö ja tuomaristo 

saivat tänäkin vuonna nauttia 

taidokkaiden väittelyiden 

seuraamisesta.  

 

Väittelykisan tuomaristossa olivat tänä vuonna Jaakko Saulamaa, Heidi Heikkilä, Debra Haroon, 

Markus Pellinen ja Veikko Vuorio. Tuomariston tehtävä on perinteisesti ollut haastava, ja tänäkin 

vuonna tuomariston äänet jakautuivat kummassakin väittelyssä.     

 
Tänä vuonna väiteltiin aiheesta “Tekoäly tyhmentää ihmiskunnan”. Väittelyjoukkueet olivat saaneet 

aiheen ja mahdollisuuden miettiä perustelujaan ja vaikuttamiskeinojaan jo etukäteen. Ensimmäisen 

väittelyn voittivat väitteen puolustajat Ella Ojala, Silla Lumpiola ja Aaro Heinonen. Toisen väittelyn aihe 

“Sosiaalinen media tulee kieltää alle 16-vuotiailta Suomessa” kerrottiin kisaajille vasta paikan päällä, ja 

he saivat lyhyen suunnitteluajan ennen tätä ratkaisevaa väittelyä. Koska tämän väittelyn voittivat 

väitteen vastustajat Aina Löyttyjärvi ja Milka Linko, koko kisa päättyi tasapeliin ja Halu sai tänä vuonna 

ennätykselliset viisi väittelymestaria! 

Kuvat ja teksti: Annika Lalja 

 



 

  

 

  Ykkösten ja kakkosten konsertti Mediateekissa 

Uusien ykkösten konsertti pidettiin Mediateekissa 

20.9.2024. 24CD:n musiikin ja musiikkiteatterin uudet 

taitavat opiskelijat esiintyivät kuorona ja bändeinä. 

Konsertissa oli lämmin ja kannustava tunnelma.   

Teksti: Anu Rasimus 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Abien iltamat 

22CD:n musamuteopiskelijat järjestivät riehakkaat Iltamat Mediateekissa 22.11.2024. MMP5 Abien 

musaprojektin lopputyössä kuultiin tanssimusiikkia eri vuosikymmeniltä kolmen eri bändin esittämänä. 

Yleisö tanssi iloisesti mukana ja tunnelma oli tuttuun tapaan lämmin ja yhteisöllinen. 

Teksti: Anu Rasimus 

 



  

 

Täältä tullaan, Pyynikki! - Hatanpään 

lukion syyskonsertti ma 25.11.2024 klo 

18 Pyynikintie 2:n monitoimitila 

Yhteistyössä Pirkanmaan musiikkiopiston 

kanssa   

Konsertissa esiintyvät Hatanpään lukion 

Orkesteri ja Yhteisöllinen laulaminen -ryhmä, 

opettajanaan PMO:n lauluopettaja Suvi 

Liimola 

 

Konsertin juontajina toimivat Eetu Haukkala ja Emilia 

Olah. Konsertin tekniikan hoitivat Hatanpään lukion ääni- 

ja valoteknikot:  

Nuutti Ollikka 21F  

Benjamin Olah 22D  

Natalie Johnston 24D  

Luca Viljakainen 24D  

Tomi Valjamo 24D  

Samuel Yli-jokipii 22D  

Samuel Tirkkonen 23D  

Katariina Viinikainen 21F  

Jesse Sipovaara 23D  

Teksi: Anu Rasimus 

Kuvat: Anu Rasimus & Suvi Liimola 

 



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lucia lukuvuonna 2024-2025 

Lucia-kulkue ilahdutti jälleen musiikillaan ja 

valollaan eri puolilla Tamperetta Lucian-päivänä 

13.12.2024. Kulkue vieraili Torni-hotellissa, 

Kuuselan palvelutalossa, Koskikeskuksessa ja 

Museo Milavidassa. Kiertue päättyi tuttuun 

tapaan Tampereen Joulutorille. Tämän vuoden 

upeaan Lucia-kulkueeseen osallistuivat Fanny 

Kauppinen, Helmi Suviola, Emilia Haapa-aho, 

Emilia Immonen, Hilja Luikku, Julia Hokkanen, 

Roosa Aulamo, Siiri Jaskari, Teemu Turunen, Tilda 

Heiskanen, Vilma Rintala, Minea Sarso, Riikka 

Levelä ja Lumia Kuusisto.  

Teksti: Anu Rasimus 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valoa, iloa ja joululauluja 

joulutorilla  

 

Joulutorityöskentely alkoi perinteisesti jo lokakuussa omien roolihahmojen 

suunnittelemisella ja työstämisellä. Opintojakson alkupuolella olimme Teams-

kokouksessa nykyisin Ruotsissa opiskelevan joulutorikonkari Lukas Jokilehdon 

kanssa, ja Lukas antoi meille hyviä vinkkejä roolityöskentelyyn. Tänä vuonna 

syntyikin todella ihania ja taitavasti puvustettuja persoonallisia 

tonttuhahmoja! Tontut kävivät testaamassa roolihahmojaan ja 

harjoittelemassa lasten kanssa olemista yhteistyöpäiväkodeissamme 

Kirjatoukassa ja Mustametsän päiväkodissa.   

 



  

 

Varsinainen joulutorityöskentely toteutettiin tietysti Tampereen keskustassa, 

Tampereen joulutorilla, jossa tontut ilahduttivat niin aikuisia kuin lapsiakin. 

Hatanpään lukion tontut toivottelivat torikävijöille hyvää joulua, esittivät 

joululauluja, kiertelivät juttelemassa ja valokuvattavina sekä vetivät 

lastenpäivän ohjelmaa. Tonttujen lisäksi joulutorille toivat valoa myös 

Hatanpään lukion luciakulkue sekä lukioiden suurkuoro.    

Teksti & kuvat: Annika Lalja 



 

  
Joulujuhla 

 

Joulukuun 20. päivänä Hatanpään lukiossa vietettiin joulujuhlaa. 

Heti aamulla henkilökunnan laulu raikasi lukion portaista. 

Ryhmänohjausryhmissä askarreltiin hauskoja tonttuja ja lopuksi 

vielä syötiin joulupuuroa. Lisäksi joulupukit vierailivat lukiolla. 

Teksti: Neea-Sofia Filpus & Heidi Heikkilä 



 

  

Penkkarit 



 
  



  

Wanhat 2025 



 

  

 

   Missa popularis 

Hatanpään lukion Samsara-kuoro ja bändi esittivät Missa Popularis -teoksen pe 31.1.2025 klo 13.15 

tai klo 18 Aleksanterin kirkossa. Samsara-kuoro esitti teoksen ensimmäisen kerran Pirkkalan kirkossa 

8.11.2020. Konsertti striimattiin koronan vuoksi. Tällä kertaa livekonsertit keräsivät suuren yleisön.  

Missa Popularis (sävelletty vuosina 1968-1969), säveltäjä Timo Ruottinen 

Musiikin ohjaus Anu Rasimus ja Aki Lahnajoki, musiikin lehtorit 

Juliste Anna Suhonen, kuvataiteen lehtori 

Teksti: Anu Rasimus 



 



  

Hatanpään lukiosta osallistui kaksi 

fysiikan opiskelijaa maailman johtavan 

hiukkaskiihdytystutkimuslaitoksen 

tutustumiskäynnille. Heidän nimensä 

olivat Aidan Lahnajärvi ja Milka Linko. 

Matkalla oli paljon nähtävää ja 

ihmeteltävää kilometrien pituisista 

tunneleista aina kerrostaloa 

suurempiin mittalaitteisiin saakka. 

Matka toteutettiin yhteistyössä 

muiden Tampereen lukioiden kanssa 

ja mukana oli eri lukioista parhaita 

fysiikan opiskelijoita. Cern 

tutkimuskeskus on laitos, jonka 

havaintoja käsittelevät kymmenet 

tuhannet tutkijat ympäri maapalloa. 

Tallaisille ohjatuille 

tutustumiskäynneille ei ihan kuka 

tahansa pääse!  

Teksti: Andrei Pukkila 

Kuva: Iita Arffman 

 

 

 Vierailu Cernissä 



 

 

  

 

 

Musiikkilukiopäivät Lahti 

2025 

Lisäksi tutustuttiin uusiin nuoriin ja saatiin uusia 

musakavereita. Musalukiopäivät järjestetään joka 

toinen vuosi jonkun 13:n musalukion toimesta. Vuonna 

2027 on muuten Tampereen eli Pyynikin lukion vuoro 

järjestää Musalukiopäivät! 

Kuvat: Kuvaaja Mikko Luttinen Gaudia, Lahti 

Teksti: Anu Rasimus 

 

Valtakunnalliset Musiikkilukiopäivät 2025 

järjestettiin Lahdessa Gaudia lukion toimesta. 

Mukana päivillä oli Suomen kaikki lukiot, joilla on 

erityistehtävä musiikissa. 

 

Halun 40 musamuteopiskelijaa 23CD-

ryhmistä edusti Hatanpään lukiota ja 

Tamperetta Valtakunnallisilla 

Musiikkilukiopäiville Lahteen 5.-6.5.2025. 

Ohjelma oli monipuolinen. Tapahtumassa 

esiinnyttiin mm. bändeissä, kuorossa, 

kansamusiikkibändissä, big bandissä ja 

osallistuttiin lukuisiin eri musiikin alojen 

workshopeihin. 

 



  

Viimeinen valssi tanssittiin Hatanpään lukion muistoksi   

 

Projektiviikolla to 3.4. järjestettiin Hatanpään lukion jäähyväistapahtuma Viimeinen Valssi, joka 

oli kaikille avoin tilaisuus. Mediateekissa oli keskustelupaneeli ja musiikkiteatteriesitys 

Hatanpään lukion hautajaiset ja kolmannessa kerroksessa upea purkutaidetiloista 

inspiraationsa saanut näyttely, jossa pääsi muistelemaan HaLun matkaa vuosien varrella.  

 

Produktion tekemiseen osallistui suuri joukko opiskelijoita ja erilaisia tehtäviä oli hyvin 

monenlaisia. Biisipajalaiset sävelsivät pienissä ryhmissä Viimeinen valssi -tapahtumaan 

neljä kappaletta jo kolmannessa periodissa. Hautajaismarssi, Oodi Pyynikille ja 

Mielenosoituslaulu soivat komeasti Halun hautajaiset -musiikkiteatteriesityksessä 

bändin ja laulajien toimesta. Tapahtuman nimikkokappale Viimeinen valssi sävellettiin 

tanssivideon taustalle, joka pyöri 3. kerroksen näyttelyssä. Upea orkesteriteos 

Hautajaismarssi ja kaunis ja herkkä pienen bändin soittama Viimeinen valssi äänitettiin 

Studiotekniikka-opintojaksojen opiskelijoiden toimesta. Soittajina toimivat produktion 

muusikot. Tapahtuman aikana musiikki soi musiikkiluokassa bändijameissa. Mukana 

jameissa oli niin entisiä kuin nykyisiäkin opiskelijoita musisoimassa yhdessä. Kellarissa 

tanssittiin diskomusiikin tahtiin.  

Musiikki ja musiikkiteatteri näkyivät upealla tavalla 3. kerroksen muistohuoneissa. 

Kymmenet Halun alumnit, Halumnit, osallistuivat tapahtumaan. Mukavat juttutuokiot 

heidän kanssaan nostivat esiin Halun suurimman voimavaran: yhteisöllisyyden. Lisäksi 

esiin nousivat opiskelijasta huolehtimisen teema ja lukuisat esiintymismahdollisuudet ja 

kuulluksi tulemisen ja kannustuksen ilmapiirin.   

 



  

Musiikkiteatteriesitys Hatanpään lukion hautajaiset esitettiin päivän aikana kahdesti. 

Käsikirjoittamisen kurssilla itse tehty näytelmäteksti heräsi eloon, kun opintojakson 

aikana rakennettu hauta-arkku lipui ulko-ovista hautajaissaattueen ympäröimänä 

mediateekkiin: muistotilaisuus oli alkamassa. Tilaisuus alkoi hartaasti, mutta muuttui 

pian humoristiseksi. Tarinassa HaLun nykyiset ja vanhat opiskelijat olivat tulleet 

muistelemaan vanhaa kouluaan. Heidän muistoissaan päästiin mukaan 70-luvun 

lukioon, 90-luvun ensimmäiseen bändikonserttiin sekä taisteltiin HaLun säilyttämisen 

puolesta mielenosoituksessa vuonna 2014. Näyttelijät harjoittelivat ahkerasti 4. 

periodissa ja rakensivat lavasteita. Tampereen Työväen Teatterista vuokrattiin 

lukiomme kummituksille puvut. Myös musikaalin biisejä harjoiteltiin laulamaan ja 

soittamaan musaluokassa ahkeraan. Näyttämöllä nähtiin Hatanpään lukion hengen 

Hannelen ja Pyynikin lukion kotikummituksen Hugon rakkaudentäyteinen tapaaminen: 

he veivät muistot ja lukiomme perinteikkään yhteisöllisen hengen mukanaan Pyynikille.  

  

“Hatanpää lukion henki ei koskaan kuole, se jatkaa elämäänsä Pyynikin lukiossa!”   

Teksti: HaLun henki Hannele  

 



 

  



 

  



 

  



 

  



  

 
Musiikkodiplomit 

Browne Lukas, Eerola Josefina, Haataja Iiris, Lahnajärvi Aidan, 

Laouini Fadoua, Myllymäki Salli, Nippula Olivia, Viinikainen 

Katariina & Yli-jokipii Samuel 



  

 

Halun vuosi kuvina 

Saksalaiset vaihtarit halulaisten kanssa Vapriikissa & Tšekkiläiset Erasmus-vieraat 

Hatanpään lukion opiskelijat Veikko Vuorio 24D ja Ilona Viitanen 24D olivat esiintymässä 

Tampereen opettajien ammattiyhdistys TOAY ry:n 50-vuotisjuhlavastaanotolla 

Tampereen Raatihuoneella 17.1.2025 klo 18. 



  

 

 
Halun 

hautajaisten 

buffetti 

Haluween & Emil Aaltosen 

museossa projektiviikolla 



  

 

Hatanpään lukio 

onnittelee 

synttärisankareita! 

 

1. Mikä on parasta lukio-opettajan työssä?  

Anu: Nuoret, musiikki, työkaverit ja moninaiset työtehtävät. Nuorten kanssa työskentely pitää virkeänä, 

opin itsekin uutta koko ajan, yrityksen, erehdyksen ja onnistumisten kautta. Nuoret ovat todella taitavia 

monissa asioissa. Minulla on myös mahdollisuus auttaa nuoria vaikeissakin hetkissä. Jos apuni 

saavuttaa yhdenkin opiskelijan, olen onnistunut työssäni. Koulu on muutakin kuin oppiaineiden 

pänttäämistä. Se on kohtaamista, iloa, lempeää kuria ja rajojen asettamista, eteenpäin kannustamista. En 

tekisi mitään muuta työtä. Yhdessä tekeminen on rock! 

Heikki: Nähdä nuorten aikuistuminen sekä pysyä ajantasaisena kehityksessä mukana. 

2. Mitkä ovat olleet elämän parhaat opit tähän asti?  

Anu: Itsestään kannattaa pitää huolta, niin fyysisesti kuin henkisestikin. Niin jaksaa myös kohdata 

muita ihmisiä. Lepo ja liike hyvässä sopusoinnussa auttaa jaksamaan vähän vaikeammatkin päivät. 

Se mitä ruokkii eniten, se myös kasvaa. Eli ystävällinen puhe ja lempeä katse toisia ihmisiä kohtaan 

on todella tärkeää. Niitä toivon myös kanssaihmisiltä. 

Heikki: Asioilla on tapana järjestyä - ennemmin tai myöhemmin. 

3. Miten aiot viettää tai vietit juhlapäivääsi?  

Anu: Vietin juhlavuotta :) Päätin käyttää kaikki rahani matkusteluun. Olin lapsuuden ystävieni 

kanssa Italiassa pari viikkoa, oman ihanan perheeni kanssa oltiin Lontoossa musikaalimatkalla, 

muiden läheisteni kanssa juhlittiin hyvän ruoan äärellä, parhaan ystäväni kanssa tehtiin 

pikkureissu. Henkilökunnalle tarjosin kakkua ja sain kivoja lahjoja. Ehkä paras lahja oli kuitenkin 

rakkaan siskoni rakkaudella neuloma villapaita: Ilmatar-kuvioinen Kalevala-neule.  

Heikki: Ex-nuorten kavereiden kanssa saunoa, paljuilla ehkäpä hiukan kisailla. 

Pyöreitä täyttäneet 

Kuva: Heidi Heikkilä 



 

Hatanpään lukion henkilökunta 

Opettajat 

Anttila Tiina 

Eronen Hiski 

Filpus Neea-Sofia 

Heikkilä Heidi 

Hietikko Anne 

Huotari Kaarle 

Huurtela Tua-

Juulia 

Ijäs Linda 

Ikola Mirva 

Kaipainen Johanna 

Kauppinen Arto 

Kontio Marita 

Lahnajoki Aki 

Laitamo Aino 

Lalja Annika 

Lammi Annika 

Nyman Pia 

Palin Noora 

Pukkila Andrei 

Rasimus Anu 

Ruhanen Sirpa 

Simberg Susanna 

Sorva Mari 

Suhonen Anna 

Suoniemi Karoliina 

Vares Mari 

 

Henkilökunta 

Gustafsson Jaana 

Korvala Katja 

Laulainen Jussi 

Pellinen Markus 

Rantanen Heidi 

Vuorisalmi Ville 

Kuva: Seppälän koulukuvat OY 



  

Hatanpään lukion syksyn 2024 ylioppilaita ovat: 

Saara Al-Ebadi, Josefina Eerola, Nasi Gagua, Tuike Hariola, 

Silja Heino, Taito Järvi, Anni Karrimaa, Lilja Kivelä, Niklas 

Kjellbäck, Matias Koskinen,  

 

Reino Lifländer, Nuutti Ollikka, Matias Paavola, Marianne 

Parvani, Lauri Peltola, Siiri Rantanen, Eelis Salminen, Risto 

Salminen, Milana Salovaara, Noora Tuominen,  

Sanja Varis, Veikko Vartiainen, Mikael Wieru, Alise Ylijoki. 
 

Hatanpään lukion kevään 2025 ylioppilaita ovat:  

Minttu Ahosvuori, Achilles Alfelor, Eva Alhorinne, Milja 
Arjaluoto, Gurleen Aulakh, Lavinia Borralho Cortez, Lukas 
Browne, Isla Böök, Helmi Dahlman, Kiyana Darand,  
 
Ohto-Ilmari Dickman, Sumu Falck, Iiris Haataja, Ali Hasan, 
Topias Heikkinen, Tuulia Heino, Ossi Heiskanen, Nooa Hirn, 
Emilia Immonen, Oona Isosalo,  
 
Ida Jääskeläinen, Lila Kanervisto, Aaro Kangas, Eemeli 
Karhunen, Aate Knuutila, Aurora Komulainen, Emilia 
Korkiakoski, Jenni Kukkonen, Anni Kymäläinen, Lotta 
Kähkönen,  
 
Inkeri Kämäri, Helmi Köntti, Aidan Lahnajärvi, Fadoua 
Laouini, Miina Laukkanen, Matleena Leinonen, Helmi 
Leskinen, Aati Levä, Valtteri Marhia, Juho Moisander,  
 
Venla Nielsen, Sara Nieminen, Olivia Nippula, Joel Nykänen, 
Touko Oksala, Ilona Onnela, Saana Paananen, Veera 
Paasonen, Onni Paavilainen, Rosa Palttala,  
 
Pihla Patrikainen, Niilo Penttilä, Aslak Pieski, Unna Poussu, 
Viljo Pulkkinen, Juuso Puustinen, Linus Pösel, Ada Raiski, 
Krista Ranta, Juha Rantala,  
 
Vilja Rask, Ruut Raunio, Elena Ruunaniemi, Johannes 
Röyskö, Siimon Salakari, Saana Salmela, Kamilla Sillanpää, 
Nico Sorvisto, Aili Sten, Enni Taipale,  
 
Niko-Pekka Tarnanen, Pihla Tiensuu, Helmi Tolppila, Eetu 
Turunen, Katariina Viinikainen, Viivi Viitanen, Josefiina 
Vilppala, Wenjing Xu. 



 


